Администрация Ермаковского района

					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «____» ноября 2016 года                                                                  №  - п

О расчете субсидий на твердое
топливо населению

 Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 «Порядка расчетов отпуска твердого топлива населению в перерасчете на уголь», утвержденного постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.01.2005 года № 17-п и учитывая информацию всех сельских администраций об использовании населением для отопления жилых домов только дров, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Управлению социальной защиты населения администрации Ермаковского района при расчете субсидий на твердое топливо гражданам, зарегистрированным по месту постоянного проживания в домах, не подключенных к централизованной системе отопления, применять расчет компенсаций на топливо, исходя из стоимости дров.
[bookmark: _GoBack]2.  Исполнение данного постановления возложить на Управление социальной защиты населения администрации Ермаковского района (М.С. Синеокова).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Сарлина Ю.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.

  Глава Ермаковского района                                                     М.А. Виговский